
                                                                 
 

 

                                              

Sprawozdanie z realizacji zadania nieinwestycyjnego pn.:  

„Likwidacja barszczu Sosnowskiego na terenie Gminy Miasto Nowy Targ” 

 
 

 Gmina Miasto Nowy Targ podpisała umowę dotacji z Wojewódzkim Funduszem 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie na dofinansowanie zadania pn.: 

„Likwidacja barszczu Sosnowskiego na terenie Gminy Miasto Nowy Targ” na kwotę 

25 900,00 zł. Całkowity koszt zadania wynosił: 37 000,00 zł. Umowa na realizację 

przedmiotowego zadania nr OŚ.6324.1.2024, została zawarta z Panem Grzegorzem Gałąź, 

prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą EcoBranch Grzegorz Gałąź, 

ul. Chwaliboskie 10A, 41-260 Sławków, NIP 6372085800, po przeprowadzeniu procedury 

rozpoznania rynku.  

Likwidacja barszczu Sosnowskiego prowadzona była na terenie Gminy Miasto Nowy Targ 

w okresie od 15 maja do 1 października 2024r., w trzech etapach obejmujących: 

- trzykrotny oprysk odpowiednią mieszanką preparatów Chikara 250 WG + Roundaup 360 SL 

w dawce min. 200g + 3,5 l/ha, wg wskazanej proporcji niszczenia tej rośliny, jako chwastu 

trudnego do zwalczania, 

- mechaniczne niszczenie roślin. 

Prace prowadzone były na obszarze o powierzchni 2,3622 ha. 

Efektem rzeczowym jest wykonanie zabiegów likwidacji stanowisk barszczu Sosnowskiego na 

terenie Gminy Miasto Nowy Targ, co znaczne ograniczyło miejsca występowania tej rośliny, 

a także zapobiegło jej rozprzestrzenianiu.  

Powyższe działania przełożyły się na efekt ekologiczny, którym jest ochrona przyrody – 

powstrzymanie procesu utraty różnorodności biologicznej i krajobrazowej. 

 Informacja o realizacji zadania pn.: „Likwidacja barszczu Sosnowskiego na terenie 

Gminy Miasto Nowy Targ” umieszczona jest na stronie internetowej Urzędu Miasta Nowy 

Targ wraz z banerem informującym, że realizujemy zadanie finansowane ze środków 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie. 

O realizacji przedmiotowego zadania i źródłach jego finansowania informował również 

Burmistrz Miasta na sesjach Rady Miasta Nowy Targ. Sesje są transmitowane przez 

Nowotarską Telewizję Kablową. 
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mgr Grzegorz Watycha 
(dokument został podpisany elektronicznie) 

 


